
DISTANČ NI  VÝ UKA PRO PR EDS KOLA KÝ 

Mateřská škola je povinna poskytovat distanční vzdělání v důsledku krizových 

nebo mimořádných opatření, rozhodli jsme se distanční vzdělávání pro 

NEPŘÍTOMNÉ DĚTI z důvodu nemoci či karantény poskytovat celoročně. 

- dětem budou zadávány pracovní úkoly přes webové stránky školy: 

skola-otice.cz (záložka MŠ Otice) 

- rodiče, kteří nemají možnost vytištění pracovní listů, zavolají do MŠ  

a domluví se s učitelkami 3. třídy na jiném způsobu předání 

- prosíme o zpětnou vazbu e-mailem, telefonem 

- po nemoci děti přinesou vypracované úkoly k založení do portfolií  

- nové úkoly budou vkládány postupně, proto prosím sledujte webové 

stránky 

- na individuálním přístupu např. přes Skype, WhatsApp, telefon se lze 

domluvit 

Děti se mohou učit i na vzdělávacím webu:   

- https://edu.ceskatelevize.cz/ 

- http://www.sikovny-cvrcek.cz/ 

- https://www.maminkam.cz/ 

- https://www.predskolaci.cz/ 

 

Lze také využít již vypracované PŘEDŠKOLÁČKY, které jsou ke stažení na našich 

webových stránkách. VYUŽIJTE PROSÍM WEBOVÉ STRÁNKY: https://www.skola-

otice.cz/ms-otice/ 

DĚTI NEUDRŽÍ DLOUHO POZORNOST, PROTO STAČÍ CHVILKU DENNĚ ZAHRÁT SI 

NA ŠKOLU, NEZAPOMÍNEJTE PŘI GRAFOMOTORICE NA SPRÁVNÝ SEZENÍ A 

ÚCHOP TUŽKY.  

TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI, 

                                       VAŠE PANÍ UČITELKY (Andrea a Renáta)☺ 

mailto:ms.otice@seznam.cz
https://edu.ceskatelevize.cz/
http://www.sikovny-cvrcek.cz/
https://www.maminkam.cz/
https://www.predskolaci.cz/
https://www.skola-otice.cz/ms-otice/
https://www.skola-otice.cz/ms-otice/

